
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2010, nummer 72; 
 
overwegende dat er een medische indicatie bestaat voor het vergroten van de recreatiewoning 
Hekmansweg 8 tot 300 m3 (incl. aan- en bijgebouwen en onderkeldering) met een extra slaapkamer; 
 
gelet op de specifieke omstandigheid dat een bouwvergunning spoedig dient te worden verleend met het 
oog op een spoedige realisering van een slaapkamer op de begane grond; 
 
gelet op artikel 3.10, vierde lid van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
  
 
de bevoegdheid tot het nemen van een projectbesluit voor dit specifieke bouwplan te delegeren aan het 
College van Burgemeester en Wethouders. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 juni 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
mr. W.P.M. Urlings             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


